



LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

SML-00119-2024-117-D03

DODATEK Č. 3 K SOD LC TRUBISKA

ZE DNE 17.10.2024

Lesy České republiky, s.p.

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540

zastoupený [redacted], na základě podpisového řádu

ve věcech technických jedná: [redacted]

tel.: [redacted], e-mail: [redacted].

zastupitelnost: [redacted]

tel.: [redacted], e-mail: [redacted]

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 26300511/0100

datová schránka: e8jcfns

korespondenční adr.: Lesy České republiky, s.p., OŘJM, Březnická 5659, 760 01 Zlín nebo
e-mail: [redacted]

(dále jako „objednatel“) na straně jedné

A

MOBIKO plus a.s.

se sídlem Hranická 293/5, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí

IČO: 267 88 675

DIČ: CZ26788675

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2634

zastoupená [redacted] a [redacted]
[redacted]

ve věcech technických jedná: [redacted]

tel.: [redacted], e-mail: [redacted]

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 94-2644980277/0100

datová schránka: rkve8qi

kontakt: tel.: [redacted], e-mail: [redacted]

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „*smluvní strany*“ a každý jednotlivě jako „*smluvní strana*“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 K SOD LC TRUBISKA (dále jen „*dodatek*“):

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 17.10.2024 smlouvu o dílo č. S942/2024/329, jejímž předmětem je provedení stavebních prací na stavbě „LC Trubiska“ (dále jen „*smlouva*“).
2. Tento dodatek je vyhotoven v souladu s čl. III. odst. 2. smlouvy z důvodu změny rozsahu prací v průběhu stavby na straně objednatele. Konkrétní rozsah změny a její zdůvodnění je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku – Změnový list č. 3 stavby. Cena prací je stanovena v položkovém rozpočtu víceprací a méněprací, který je přílohou č. 2 tohoto dodatku.
Cena dle SOD dodatku č.2 – 23 448 635,85 Kč bez DPH
Cena dle dodatku č.3 – 531 348,98 Kč bez DPH
Cena díla celkem - 23 979 984,83 Kč bez DPH
3. Smluvní strany se výslovně dohodly, že se tímto dodatkem mění č. III. odst. 1 smlouvy, který nově zní: „*Za řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 23 979 984,83 Kč (dvacet tři milionů devět set sedmdesát devět tisíc devět set osmdesát čtyři korun českých osmdesát tři haléřů) bez DPH. DPH bude připočtena ve výši dle příslušného právního předpisu (zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), vznikne-li k její úhradě povinnost. Zhotovitel prohlašuje, že je plátcem DPH.*
4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že na základě objednatelům požadovaných víceprací, se tímto dodatkem **nemění** čl. II. odst. 4 smlouvy, který zní: „*Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. I. odst. 3 smlouvy, nejpozději do 10. 9. 2025. Ostatní ujednání SOD zůstávají v platnosti. II.*

II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je tento dodatek uzavírán elektronicky.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Změnový list stavby č. 3

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet víceprací a méněprací

V, dne/

dle elektronického podpisu

Za objednatele

V, dne/

dle elektronického podpisu

Za zhotovitele

.....





Lesy České republiky, s.p.

.....





MOBIKO plus a.s

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY			Změna č: 3		
			Datum změny: 08.09.2025		
Název veř. zakázky: LC Trubiska					
Zhotovitel: MOBIKO plus a.s.					
Objednatel: Lesy České republiky, s.p. – Oblastní ředitelství Zlín					
Název akce (majetku): LC Trubiska	Charakter akce: I	Číslo objektů: SO 01 I-Investice SO 02 I-Investice SO 03 I-Investice	Stavební díly:		
Popis změny: 1. Oboustranné doplnění krajnic v celé délce stavby s výjimkou u sjezdů, skladů, odbočení a napojení asfaltových ploch 2. Asfalty zaměření skutečné plochy je o 119,60 m2 menší u celé stavby					
Zdůvodnění změny: 1. Vzhledem k velké mocnosti krajnic, které by při frézování vozovky znečistily šterkodrt vozovky, bylo rozhodnuto po konzultaci s projektantem o odstranění krajnic, viz ZL.č.1. Vzhledem k výškovým nerovnostem bylo nutno tyto krajnice po zhotovení nové asfaltové plochy tyto krajnice doplnit krajnicemi z recyklátu, doloženo výpočtem. 2. zaměření skutečné plochy je o celkem 119,60 m2 menší u celé stavby.					
Posouzení změny-autorský dozor projektanta: 			Datum: 9.9.2025		
Dopady:	do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):		Ano		
	do časového plánu (Ano/Ne):		Ano		
	do ceny:	Snížení ceny o: (Kč bez DPH)	I: 92 565,10 O: 0	Bilance:	
		Zvýšení ceny o: (Kč bez DPH)	I: 623 914,08 O: 0	Plus 531 348,98 Kč bez DPH	
	Konečná celková cena akce po změně		23 979 984,83 Kč bez DPH		
	Konečná celková cena veř. zakázky po změně		23 979 984,83 Kč bez DPH		
Zástupce zhotovitele - jméno:		Datum: 9.9.2025	Podpis:		
Zástupce objednatele - jméno:		Datum: 9.9.2025	Podpis:		
Přílohy: Položkový rozpočet víceprací a méněprací, Zápisy ze stavebního deníku					
Poznámka:					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24014-14XC-CP3
Stavba: LC Trubiska

KSO:
Místo: k.ú. Pozděchov

CC-CZ:
Datum: 22. 8. 2025

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p., ORŽ jižní Morava

IČ:
DIČ:

Účastník:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Regioprojekt Brno, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			531,348.98
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21.00%	531,348.98	111,583.29
DPH snížená	12.00%	0.00	0.00
Cena s DPH	v	CZK	642,932.27

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:24014-14XC-CP3

Stavba:LC Trubiska

Místo:k.ú. Pozdětchov

Zadavatel:Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava

Účastník:

Datum:22. 8. 2025

Projektant:Regioprojekt Brno, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		531,348.98	642,932.27	
24014-14XC-CP-01	Vícepráce	623,914.08	754,936.04	STA
24014-01-01-14XC-CP-	SO 01 I - Investice	47,196.28	57,107.50	Soupis
24014-01-01-14XC-CP-	SO 02 I - Investice	269,556.88	326,163.82	Soupis
24014-01-03-14XC-CP-	SO 03 I - Investice	307,160.92	371,664.71	Soupis
24014-01-05-14XC-CP-	Méněpráce	-92,565.10	-112,003.77	STA
24014-02-05-14XC-CP-	SO 03 I - Investice	-92,565.10	-112,003.77	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LC Trubiska
Objekt:
24014-14XC-CP-01 - Vícepráce
Soupis:
24014-14XC-CP-01-01 - SO 01 I - Investice

KSO:
Místo: k.ú. Pozdětchov

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava

Účastník:
Vyplň údaj

Projektant:
Regioprojekt Brno, s.r.o.

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 8. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			47,196.28
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	47,196.28	21.00%	9,911.22
snížená	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	57,107.50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC Trubiska
Objekt: 24014-14XC-CP-01 - Vícepráce
Soupis: **24014-14XC-CP-01-01 - SO 01 I - Investice**

Místo: k.ú. Pozdřechov
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 22. 8. 2025
Projektant: Regioprojekt Brno,
s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	47,196.28
HSV - Práce a dodávky HSV	47,196.28
5 - Komunikace pozemní	41,739.69
998 - Přesun hmot	5,456.59

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Trubiska
Objekt: 24014-14XC-CP-01 - Vícepráce
Soupis: 24014-14XC-CP-01-01 - SO 01 I - Investice

Místo: k.ú. Pozdřechov Datum: 22. 8. 2025
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 47,196.28

D HSV Práce a dodávky HSV 47,196.28

D 5 Komunikace pozemní 41,739.69

1	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	17.185	410.04	7,046.54	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/569903311						
VV		(725*2-468)*0,35*0,05			17.185			
VV		Krajnice			17.185			
		Součet						

2	M	58981147	recyklát asfaltový frakce 8/32	t	37.120	180.00	6,681.60	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	--------------------------------	---	--------	--------	----------	----------------

VV		Krajnice*2,16			37.120			
----	--	---------------	--	--	--------	--	--	--

3	K	569931132	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 100 mm	m2	343.700	81.50	28,011.55	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/569931132						
VV		(725*2-468)*0,35			343.700			

D 998 Přesun hmot 5,456.59

4	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	111.359	40.00	4,454.36	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111						
------------	--	---	--	--	--	--	--	--

5	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	111.359	9.00	1,002.23	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	---------	------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225191						
------------	--	---	--	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LC Trubiska
Objekt:
24014-14XC-CP-01 - Vícepráce
Soupis:
24014-14XC-CP-01-03 - SO 02 I - Investice

KSO:
Místo: k.ú. Pozdětchov

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava

Účastník:
Vyplň údaj

Projektant:
Regioprojekt Brno, s.r.o.

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 8. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			269,556.88
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	269,556.88	21.00%	56,606.94
snížená	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	326,163.82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Trubiska

Objekt:

24014-14XC-CP-01 - Vícepráce

Soupis:

24014-14XC-CP-01-03 - SO 02 I - Investice

Místo:

k.ú. Pozdřechov

Datum:

22. 8. 2025

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava

Projektant:

Regioprojekt Brno,
s.r.o.

Účastník:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

269,556.88

998 - Přesun hmot

31,906.20

HSV - Práce a dodávky HSV

237,650.68

5 - Komunikace pozemní

237,650.68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Trubiska
Objekt: 24014-14XC-CP-01 - Vícepráce
Soupis: 24014-14XC-CP-01-03 - SO 02 I - Investice

Místo: k.ú. Pozděchov Datum: 22. 8. 2025
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel: I [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 269,556.88

D 998		Přesun hmot					31,906.20	
1	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	651.147	40.00	26,045.88	CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111

2	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	651.147	9.00	5,860.32	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	---------	------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225191

D HSV		Práce a dodávky HSV					237,650.68	
-------	--	---------------------	--	--	--	--	------------	--

D 5		Komunikace pozemní					237,650.68	
3	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	189.805	397.98	75,538.59	CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/569903311

VV	Krajnice	((1714*2) -238)*0,35*0,17	189.805
VV	Součet		189.805

4	M	58981147	recyklát asfaltový frakce 8/32	t	409.983	180.00	73,796.94	CS ÚRS 2024 01
5	K	569931132	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 100 mm	m2	1,116.500	79.10	88,315.15	CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/569931132

VV		((1714*2-238)*0,35	1,116.500
----	--	--------------------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LC Trubiska
Objekt:
24014-14XC-CP-01 - Vícepráce
Soupis:
24014-14XC-CP-01-05 - SO 03 I - Investice

KSO:
Místo: k.ú. Pozdětchov

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava

Účastník:
Vyplň údaj

Projektant:
Regioprojekt Brno, s.r.o.

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 8. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			307,160.92
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	307,160.92	21.00%	64,503.79
snížená	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	371,664.71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC Trubiska
Objekt: 24014-14XC-CP-01 - Vícepráce
Soupis: 24014-14XC-CP-01-05 - SO 03 I - Investice

Místo: k.ú. Pozdřechov
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 22. 8. 2025
Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	307,160.92
HSV - Práce a dodávky HSV	307,160.92
5 - Komunikace pozemní	272,932.02
998 - Přesun hmot	34,228.90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Trubiska
Objekt: 24014-14XC-CP-01 - Vícepráce
Soupis: 24014-14XC-CP-01-05 - SO 03 I - Investice

Místo: k.ú. Pozdřechov Datum: 22. 8. 2025
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 307,160.92

D HSV Práce a dodávky HSV 307,160.92

D 5 Komunikace pozemní 272,932.02

1	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	231.000	485.92	112,247.52	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/569903311
VV ((1469*2)-298)*0,35*0,25 231.000
VV Krajnice_1 Součet 231.000

2	M	58981147	recyklát asfaltový frakce 8/32	t	498.965	180.00	89,813.70	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	--------------------------------	---	---------	--------	-----------	----------------

3	K	569931132	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 100 mm	m2	924.000	76.70	70,870.80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/569931132
VV ((1469*2)-298)*0,35 924.000

D 998 Přesun hmot 34,228.90

4	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	698.549	40.00	27,941.96	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111

5	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	698.549	9.00	6,286.94	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	---------	------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225191

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LC Trubiska
Objekt:
24014-14XC-CP-02 - Méněpráce
Soupis:
24014-14XC-CP-02-05 - SO 03 I - Investice

KSO:
Místo: k.ú. Pozdětchov

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava

Účastník:
Vyplň údaj

Projektant:
Regioprojekt Brno, s.r.o.

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 8. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-92,565.10
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-92,565.10	21.00%	-19,438.67
snížená	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	-112,003.77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Trubiska

Objekt:

24014-14XC-CP-02 - Méněpráce

Soupis:

24014-14XC-CP-02-05 - SO 03 I - Investice

Místo:

k.ú. Pozdřechov

Datum:

22. 8. 2025

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava

Projektant:

Regioprojekt Brno,
s.r.o.

Účastník:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-92,565.10

HSV - Práce a dodávky HSV

-92,565.10

5 - Komunikace pozemní

-92,565.10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Trubiska
Objekt: 24014-14XC-CP-02 - Méněpráce
Soupis: 24014-14XC-CP-02-05 - SO 03 I - Investice

Místo: k.ú. Pozdřechov Datum: 22. 8. 2025
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -92,565.10

D HSV Práce a dodávky HSV -92,565.10

D 5 Komunikace pozemní -92,565.10

1	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-122.400	330.00	-40,392.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565135121					-122,4	-122.400		
2	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	-123.900	29.00	-3,593.10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573111112					-123,9	-123.900		
3	K	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	-121.000	16.00	-1,936.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573231108					-121	-121.000		
4	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 50 mm	m2	-119.600	390.00	-46,644.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577144121					-119,6	-119.600		

SEZNAM FIGUR

Kód: 24014-14XC-CP3
 Stavba: LC Trubiska

Datum: 22. 8. 2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
-----	-------	----	--------

24014-14XC-CP-01 Vícepráce

Drény			2,386.500
Geotextilie			44.000
Kce_asfalt			3.500
Kce_kamenivo			3.500
Pa_30			5.000
Rýhy_2000			10.100
Zásyp			0.700
Zemina			13.000

24014-14XC-CP-01/ 24014-14XC-CP-01-01 SO 01 I - Investice

Krajnice			17.185
	(725*2-468)*0,35*0,05		17.185
Krajnice	Součet		17.185
Použití figury:			
569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	17.185
58981147	recyklát asfaltový frakce 8/32	t	37.120

24014-14XC-CP-01/ 24014-14XC-CP-01-03 SO 02 I - Investice

jámy_2			317.840
Kce_asfalt			3.500
Kce_kamenivo			3.500
Krajnice			189.805
	((1714*2) -238)*0,35*0,17		189.805
Krajnice	Součet		189.805

Použití figury:

569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	189.805
58981147	recyklát asfaltový frakce 8/32	t	409.983

násyp95_1			20.730
	zemařina_1*0,5		20.730
násyp95_1	Součet		20.730

násyp95_1_1			830.120
odkop_100			708.445
odkop_100_2			41.460

	"CO5" 3,46		3.460
	"TP6" 10		10.000
	"C7" 28		28.000
odkop_100_2	Součet		41.460

odkop_100_2_1			499.000
Pa_30			5.000
rovnanina_200			30.000

"CO5" 15 15.000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"M5" 15		15.000
rovnanina_200	Součet		30.000
rozšíření			28.000
	"C7" 28		28.000
rozšíření	Součet		28.000
Rýhy_2000			10.000
rýhy_2000_2			279.400
sjezdy			115.000
	"sjezdy - š. 1 m napojení na komunikaci"		0.000
	" N8 km 0,850 - vpravo" 15*1		15.000
	" N10 km 0,928 - vpravo" 6*1		6.000
	" N11 km 0,999 - vpravo" 7*1		7.000
	" N12 km 1,114 - vlevo" 8*1		8.000
	" N14 km 1,252 - vlevo" 18*1		18.000
	" N15 km 1,343 - vpravo" 5*1		5.000
	" N16 km 1,419 - vlevo" 7*1		7.000
	" N17 km 1,466 - vlevo" 7*1		7.000
	" N18 km 1,516 - vpravo" 12*1		12.000
	" N19 km 1,604 - vpravo" 8*1		8.000
	" N20 km 1,668 - vpravo" 8*1		8.000
	" N21 km 2,180 - vlevo" 8*1		8.000
	" N22 km 2,443 - vlevo" 6*1		6.000
sjezdy	Mezisoučet		115.000
VP_1			34.120
zásyp			232.000
zemařina_1			41.460
	odkop_100_2		41.460
zemařina_1	Součet		41.460
zemařina_1_1			864.240
Zemina			10.000
24014-14XC-CP-01/ 24014-14XC- SO 03 I - Investice CP-01-05			
jámy_1			221.690
Kce_asfalt			3.500
Kce_kamenivo			3.500
Krajnice			1,469.000
Krajnice_1			231.000
	((1469*2)-298)*0,35*0,25		231.000
Krajnice_1	Součet		231.000
Použití figury:			
569903311	Zřízení zemních krajnic se zhuštění	m3	231.000
58981147	recyklát asfaltový frakce 8/32	t	498.965
násyp95_1			0.000
odkop_100			708.445
odkop_100_1			110.291
	"TP22 - nátok" 1,1*2		2.200
	"TP22 - výtok" 19,6915*2		39.383
	"TP21 - nátok" 10,45*2		20.900
	"TP 18 - výtok" 23,904*2		47.808
odkop_100_1	Součet		110.291

Kód	Popis	MJ	Výměra
Pa_30			5.000
přehrážky			68.976
rovnanina_200			146.120
	"TP - nátok + výtok"		0.000
	" TP13 " 1,1+2*2,5		6.100
	" TP18 výtok " 11,9		11.900
	" TP18 nátok" 5,23		5.230
	" TP19 nátok" 11,18-11		0.180
	" TP20 výtok" 13,6-5		8.600
	"TP 21 výtok" 52,2-6,1		46.100
	"TP22 výtok" 10,88		10.880
	"TP23" 7,5		7.500
	" CO7 km 3,063 - vpravo nahrazení zdi rovnáninou" $((3*6)+(8*3)+(5,7*3,5))-(8*(1,7+0,5)*0,7)$		49.630
rovnanina_200	Součet		146.120
Rýhy_2000			10.100
rýhy_2000_1			171.800
rýhy_600			17.500
zásyp			139.200
zemařina_1			110.291
	odkop_100_1		110.291
zemařina_1	Součet		110.291
Zemina			721.445
24014-14XC-CP-02/ 24014-14XC- SO 03 I - Investice CP-02-05			
jámy			-42.600
	"TP - potrubí"		0.000
	" TP12 " -6*3,55		-21.300
	" TP15 " -6*3,55		-21.300
jámy	Součet		-42.600
násyp95_1			-50.850
	zemařina_1*0,5		-50.850
násyp95_1	Součet		-50.850
odkop_100			-32.800
	rovnanina_200		-15.300
	" SD1 km 3,855 - obě strany pasy" $-(25*0,5*0,7)*2$		-17.500
odkop_100	Součet		-32.800
přehrážky			68.976
rovnanina_200			-15.300
	"TP - nátok + výtok"		0.000
	" TP12 km 2,584 " $-1*(1,1+2*2,5)$		-6.100
	" TP15 km 3,026 " $-1*(4,2+2*2,5)$		-9.200
rovnanina_200	Součet		-15.300
rovnanina_200_1			79.612
rýhy_2000			-101.600
	"TP - čela"		0.000
	" TP12 " $-2*(5,08*5)$		-50.800
	" TP15 " $-2*(5,08*5)$		-50.800
rýhy_2000	Součet		-101.600
rýhy_600			-17.500
	"betonový pas"		0.000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	" SD1 km 3,855 - obě strany pasy" $-(25 \times 0,5 \times 0,7) \times 2$		-17.500
rýhy_600	Součet		-17.500
sjezdy			115.000
zásyp			-92.800
	"TP"		0.000
	" TP12 " $-1 \times (6 \times 1,7 + (2 \times ((5,08 \times 5) - (1,46 \times 5))))$		-46.400
	" TP15" $-1 \times (6 \times 1,7 + (2 \times ((5,08 \times 5) - (1,46 \times 5))))$		-46.400
zásyp	Součet		-92.800
zemařina_1			-101.700
	odkop_100		-32.800
	jámy		-42.600
	rýhy_2000		-101.600
	rýhy_600		-17.500
	-zásyp		92.800
zemařina_1	Součet		-101.700

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	